assurées pour les prêts réalisés antérieurement et toujours en cours à la date du Sinistre. 

Limitation des prestations 
Le montant des Prestations Incapacité Temporaire de Travail (ITT), Incapacité Permanente Totale (IPT) et Incapacité Permanente Partielle (IPP) ne peut 
pas excéder 12 000 euros (douze mille euros) par mois. Ce plafonnement s’entend au titre des contrats souscrits auprès de l’Assureur par le 
Souscripteur auquel l’Adhérent a adhéré et ce quel que soit le nombre de prêts assurés. 
Le montant de la Prestation de la Garantie Aide à la Famille (GAF) ne peut pas excéder 4000 euros par mois.